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ZZDW.6/391/51-1/8-3/2/2015                    Koszalin, dnia 2015-05-11 

 
  

 

 

Wyjaśnienia  treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi nr 126 – przejście 

przez m. Mieszkowice”  
 

        Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:  
 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy D.04.07.01a Uziarnienie mieszanki mineralno-asfaltowej przedstawione 

w tablicy 7 jest niezgodne z dokumentem przywołanym w pkt. 10.3., WT2-2010. 

Prosimy o skorygowanie treści SST lub wyrażenie zgody na projektowanie zgodnie 

z tab. 6, WT2-2010.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w SST D-04.07.01a, 

mieszankę należy wykonać zgodnie z wymaganiami określonymi w SST, natomiast WT-2 

stanowi jedynie opracowanie pomocnicze.  

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy D.05.03.05a Uziarnienie mieszanki mineralno-asfaltowej przedstawione 

w tablicy 7 jest niezgodne z dokumentem przywołanym w pkt. 10.3., WT2-2010. 

Prosimy o skorygowanie treści SST lub wyrażenie zgody na projektowanie zgodnie 

z tab. 11, WT2-2010.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w SST D-05.03.05a, 

mieszankę należy wykonać zgodnie z wymaganiami określonymi w SST, natomiast WT-2 

stanowi jedynie opracowanie pomocnicze.  

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy D.05.03.13a Uziarnienie mieszanki mineralno-asfaltowej przedstawione 

w tablicy 7 jest niezgodne z dokumentem przywołanym w pkt. 10.3.65, WT2-2010. 

Prosimy o skorygowanie treści SST lub wyrażenie zgody na projektowanie zgodnie 

z tab. 25, WT2-2010.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w SST D-05.03.13a, 

mieszankę należy wykonać zgodnie z wymaganiami określonymi w SST, natomiast WT-2 

stanowi jedynie opracowanie pomocnicze.  

 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy Przedmiar Poz. 27 Proszę o wyjaśnienie ilości Wykonanie oznakowania 

poziomego cienkowarstwowego – linie ciągłe i przerywana 3600,00 m
2
 (na odcinku drogi 

0,547 km).  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż wydłużenie odcinka objętego oznakowaniem poziomym wynika 

z potrzeby dowiązania oznakowania na przebudowywanym odcinku do istniejącego 

oznakowania poziomego. 
 

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy.  

 


